Notum sit universis quod cum Albertus Buc de Lijt domum lapideam cum suo fundo consistentem (dg: ad vicum Hijnthamensem) in loco in quo domus habitationis quondam (dg: Ywani de Vauderic) Egidii de Ghele stare consuevit qui locus situs est in vico Hijnthamensi juxta communem aquam ibidem currentem in latere versus vicum Hijnthamensem inter hereditatem domini quondam Hermanni de Os militis ex uno et inter viam ad Ywanum #Stierken# spectantem ex alio atque quondam hereditatem sitam ante dictam domum lapideam (dg: ex uno) inter murum spectantem ad habitationem dicti domini quondam Hermanni de Os ex uno et inter viam spectantem ad dictum Ywanum Stierken ex alio tendentem juxta jamdictum murum (dg: juxta) ad hereditatem quondam Petri de Hijnen et juxta dictam viam dicti Ywani usque ad hereditatem quondam Johannis van den Velde atque quondam viam sitam ibidem tendentem a jamdicta hereditate ante dictam domum lapideam sita usque ad vicum Hijnthamensem prout huiusmodi via ibidem inter hereditates dicti Johannis van den Velde et quondam Egidii de Mechelinea ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Hijnen ex alio est situata pro presenti simul cum jure ad premissa spectante in edificiis dicti quondam domini Hermanni de Os atque cum jure pendendi portam in principio dicte vie juxta vicum Hijnthamensem hereditarie vendidisset Eustatio de Hedechusen prout in litteris constitutus igitur dictus Albertus promisit

³⁴ Zie → BP 1182 p 376v 06 ma 11-04-1401, Albertus Buc van Lijt verklaarde dat 16 Gentse nobel van de koopsom van 220 Engelse nobel zijn voldaan.

³⁵ Zie → BP 1182 p 377r 02 ma 11-04-1401, Albertus Buc van Lijt verklaarde dat 127 Engelse nobel van de koopsom van 220 Engelse nobel zijn voldaan.

³⁶ Zie ← BP 1177 f 118r 13 za 02-04-1384 (2, 3 en 4), verkoop van woonhuis, erfgoed en weg door Ywanus van Vauderic ev Oda dwv Egidius van Ghele aan Albertus Buc van Lijt.

super omnia habita et habenda #Johanni de Best ad opus dicti Eustatii# quod ipse Emondum suum filium et Elizabeth (dg: filiam) #uxorem# eiusdem Emondi filiam quondam Marselii van der Oo? (dg: .pee ?calom) super premissis et jure eis #aut eorum alteri# competente ac post obitum dicti Alberti et Katherine sue uxoris competituro (dg: occasione) jure successionis aut occasione quarumcumque promissionum obligationum (dg: et convencionum) promissarum et factarum dictis Emondo et Elizabeth aut eorum alteri aut alteri persone ad opus eorum seu alterius eorundem ac super omnibus causis impeticionibus et querelis quibus mediantibus dictus Emondus et Elizabeth seu eorum alter premissa impetere possint #vel possit# in aliquo tempore futuro sive in judicio spirituali sive in judicio seculari ad opus dicti Eustatii hereditarie faciet renunciare et ipsum Emondum et Elizabeth promittere super habita et habenda quod nec ipsi nec eorum alter jus (dg: prosequuntur) petent nec prosequuntur ad et supra premissa (dg: quacumque occasione) nec contra premissa venient vel venire procurabunt per se alium vel alios in judicio spirituali vel in judicio seculari. Testes Goeswinus et Jorden datum quarta post letare.

BP 1182 p 340v 02 wo 16-03-1401.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schepenen, in aanwezigheid van voornoemde schepenen en Henricus Moelen.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis et Henrico Moelen actum in camera scabinorum (dg: presentibus) anno Millesimo CCCC^{mo} primo indicione nona mensis marcii die XVI hora none pontificis Bonifacii noni anno suo XII.

BP 1182 p 340v 03 wo 16-03-1401.

Sijmon van Gewanden droeg over aan Henricus zvw Henricus van Ghenen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit 8 lopen roggeland, gnd die Scobraec, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Ghibo die Cuper enerzijds en Johannes gnd Goed Knape anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, welke pacht voornoemde Sijmon gekocht³⁷ had van Willelmus zv Luppertus gnd Rademaker van Oerscot.

Solvit.

Sijmon de Gewanden hereditariam paccionem unius modii siliginis 'de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Johannis et in Busco tradendam ex octo lopinatis terre siliginee {hier staan twee puntjes} dicti' die (dg: Sco) Scobraec sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Ghibonis die Cuper ex uno et inter' Johannis dicti Goed Knape ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam quam paccionem dictus Sijmon erga Willelmum filium Lupperti dicti Rademaker de Oerscot emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: de Ghenen) filio quondam Henrici de Ghenen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Jorden datum quarta post letare.

BP 1182 p 340v 04 wo 16-03-1401.

Cristina wv Henricus gnd Scaten van Os droeg over aan de secretaris Adam, tbv Alardus, Hilla, Margrieta en Aleijdis, kv voornoemde Cristina en wijlen Henricus Scaten, haar vruchtgebruik in 6 lopen roggeland, gnd Mascaten Gheer, in Oss, ter plaatse gnd in den Roden, tussen erfgoed van het klooster van Zeenwinen enerzijds en Theodericus gnd Heijmerics Knape anderzijds.

Cristina relicta quondam Henrici dicti Scaten de Os cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: #sex lopinatis terre siliginee# pecia

³⁷ Zie ← BP 1180 p 527r 03 vr 14-01-1396, verkoop van de erfpacht.

terre sita in parochia de Os) in sex lopinatis terre siliginee dictis Mascaten Gheer sita' in parochia de Os ad locum dictum in den Roden inter hereditatem (dg: Johannis Mersken filii quondam Petri Mersman) #conventus de Zeenwinen# ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Heijmerici Knape ex alio ut dicebat legitime supportavit mihi Ade ad opus Alardi Hille Margriete et Aleijdis (dg: fi) liberorum dictorum Cristine et quondam Henrici Scaten promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.